МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З
«16» ноября 2022 г.  № 183-ОД

О признании утратившим силу приказа

Министерства связи и телекоммуникаций Республики Дагестан

от 01 апреля 2014 года № 22

В целях приведения правовых актов Министерства цифрового развития

Республики Дагестан в соответствие с действующим законодательством,

приказываю:

1. Признать утратившим силу приказа Министерства связи и телекоммуникаций

Республики Дагестан от 01 апреля 2014 г. № 22 «О внесении изменений в приказ

Министерства связи и телекоммуникаций Республики Дагестан от 16.07.2013 № 52

«О комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантной должности

руководителя подведомственного Министерству связи и телекоммуникаций

Республики Дагестан государственного учреждения» (Зарегистрировано в Минюсте

РД 04.04.2014 № 2831).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства цифрового

развития Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (https://dagestan.digital).

3.Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Республики Дагестан, официальную копию приказа в

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан

для включения в федеральный регистр Российской Федерации и официальную копию

в Прокуратуру Республики Дагестан в установленном законодательством порядке.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством

порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио министра                                                                                                 Р. Абдуллаев